
 
 

На основу чл. 116. став 1. ЗЈН („Сл. гласник РС“ бр. 124/12 ), РС МО-Војнообавештајна 

агенција Београд, Кнеза Милоша 33, интернет страница „Јавне набавке у МО и ВС“ 

www.nabavke.mod.gov.rs, орган државне управе као Наручилац из чл. 2. став 1, тачка 1 ЗЈН, 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

 

о закљученом уговору у јавној набавци, ЈН бр. 01/2013, Граћевинско уређење објекта КН-15 

у касарни Бањица 2 у Београду. 

 

- Ознака из Општег речника набавке: 4500000 – грађевински радови  

 

Уговор је, на основу Одлуке о додели уговора од 14.08.2013.године, закључен 13.09.2013. 

године са групом понуђача „SAMEX GROUP“ д.о.о. из Болеча, 22.децембра бр.2, као водећег 

члана групе и „NEKTING“ д.о.о. из Београда, Веле Нигринове бр.16 као члана групе на износ 

од 10.319.816,00 динара (са ПДВ-ом), по критеријуму за доделу уговора „економски 

најповољнија понуда“ и роком завршетка радова 90 календарских дана од дана увођења у 

посао.  

 

За наведену јавну набавку примљено је десет понуда. 

 

Највиша понуђена цена је 13.913.597,80 динара, а најнижа понуђена цена је 10.319.816,00 

динара.  

 

 

 

Сагласан са текстом обавештења које се поставља на Портал Управе за јавне набавке и 

интернет страницу Министарства одбране 

ПМ 

 

 

 

ДИРЕКТОР 

бригадни генерал  

Драган Владисављевић 

 

 

 

 

 


